АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07 » июня 2016 года     № 79-нпа
               с. Угут

О внесении изменений в постановление
администрации  сельского поселения Угут
от 28.05.2012 № 36 «Об утверждении порядка
внесения проектов правовых актов администрации
сельского поселения Угут, перечень и
формы прилагаемых к ним документов»

В соответствии со статьёй 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  пунктом  2  статьи  30 устава  сельского  поселения  Угут,  в  целях
приведения  муниципальных  правовых  актов  сельского  поселения  Угут  в
соответствие с действующим законодательством:

1. Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  Угут  от
28.05.2012 № 36 «Об утверждении порядка внесения проектов правовых актов
администрации  сельского поселения Угут, перечень и формы прилагаемых к ним
документов» следующие изменения:

1)  пункт  4.2.  раздела  4  приложения  к  постановлению изложить  в  новой
редакции:

«3.1. Подготовка и согласование  проектов правовых актов администрации
поселения  осуществляется  в  порядке,  установленном  постановлением
администрации сельского поселения Угут от 11.12.2015 № 130 «Об утверждении
положения  о  порядке  юридического  и  технического  оформления  проектов
муниципальных  нормативных  правовых  актов»  (далее  –  Порядок  оформления
проектов МНПА) и распоряжением администрации сельского поселения Угут от
11.01.2016  №  1-р  «Об  утверждении  Инструкции  по  делопроизводству  в
администрации  сельского  поселения  Угут»  (далее  -  Инструкция  по
делопроизводству).».

2)  пункт  4.3.  раздела  4  приложения  к  постановлению изложить  в  новой
редакции:

«4.3.  Проект  правового  акта  главы  поселения  должен  соответствовать
требованиям, установленным Порядком оформления проектов МНПА.».

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100577
consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=67032;fld=134;dst=101537

2.  Обнародовать  настоящее  постановление и  разместить  на  официальном
сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут  А.Н. Огородный